Nolietota salona apdare. Nav veikta ikgadējā tehniskā apskate.    

SLĒDZIENS 
* Ņemot vērā transportlīdzekļa apskates   laikā konstatētos defektus, kā arī iegūstot informāciju no pasūtītāja, pieņemts 
lēmums par transportlīdzekļa tirgus vērtība. 

Tirgus vērtība: 3800.00 EUR (Trīs tūkstoši astoņi simti  euro, 00 centi). bez 21% PVN 

Vērtējums derīgs 45 dienas, ar iespēju pagarināt šo termiņu līdz 120 dienām no novērtēšanas dienas bez saskaņošanas 
ar Izpildītāju. 
Novērtēšanas akts nav paredzēts nodošanai personām, kuras nav saistītas ar novērtējamo īpašumu.